VEREN INC.

VEREN INC.
ISIN:  CA92340V1076

Ubersicht

15.08.2024 08:13:03
Kurs

6,40 EUR

Differenz

o

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: 92340V107

0,00% (0,00)

CA92340V1076
VRN
Dusseldorf
EUR

Energie /
Rohstoffe

Aktie
4.034 EUR

S&P/TSX 60
INDEX

6,45 EUR (500)
6,65 EUR (500)
6,40 EUR
6,40 EUR
6,40 EUR
6,40 EUR
6,90 EUR

0,00
1
0

10.00

a.00

6.00

4.00

2.00

2022

2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
13.08.2024
12.08.2024
12.08.2024
09.08.2024
02.08.2024

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly

Equity Weekly

Download
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=CA92340V1076&ID_NOTATION=119641019
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=07dc26fb001a4903d754d7749df1cb0b014d50f0f48bb86c00045e9a4cf0f063&idfile=60853&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=d43de0640d35f2a75&time=1723794743&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8b888cb1c6285c89fd5947cae0c192a2bf5d51ec68a2e15a9b1ad09986a4e18c&idfile=60847&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=c23e8dc8cff386004&time=1723794743&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3565366bb6534568ab4a458d01ddc2d9fea56ca6285f5f9539f9eeb2941e0a85&idfile=60846&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=fb8284b6b0f87ab69&time=1723794743&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8f1fd4a49d2448fe1fd866ee0af6216ea77ea180d12666392cd574fdd99f17a7&idfile=60834&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=da11ac5974100c88e&time=1723794743&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6b090897a8b847952746ba69836a74048807e87cb693bc35e8752676b5f379d5&idfile=60800&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=65699832d973cba73&time=1723794743&tool=RSC

VEREN INC.

Details

15.08.2024 08:13:03
Kurs

6,40 EUR

Differenz

o

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

0,00% (0,00)

CA92340V1076
VRN
Dusseldorf

EUR

Energie /
Rohstoffe

Aktie
4.034 EUR

S&P/TSX 60
INDEX

6,45 EUR (500)
6,65 EUR (500)

Eroffnung 6,40 EUR
Hoch 6,40 EUR
Tief 6,40 EUR
Schluss Vortag 6,40 EUR
VWAP 6,90 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +10,08% -16,25% +114,55%
Perf (abs.) +0,59 -1,24 +3,42
Beta 3,02 2,51 2,07
Volatilitat 33,92 34,02 49,90

ERSTE

Group

10.00

a.00

6.00

4.00

2.00

5J

20

22

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

Toronto Stock Exchange
Stuttgart

NYSE

Munchen

London Stock Exchange
Frankfurt

Dusseldorf

Datum

14.08.2024
14.08.2024
14.05.2024
14.08.2024
14.05.2024
22.05.2024
15.08.2024
15.08.2024

Zeit

22:26
22:00
21:11
22:00
08:04
17:03
08:12
08:13

Kurs

6,55 EUR
9,88 CAD
7,846 EUR
7,19 USD
8,092 EUR
11,60 CAD
6,425 EUR
6,40 EUR

6,29 EUR (0
6,84 EUR (0
7,39 EUR (0
6,99 EUR (0
8,44 EUR (30.04.2024
5,60 EUR (06.02.2024
8,44 EUR (30.04.2024
(

)
)
)
)
)
)
)
5,60 EUR (06.02.2024)

Gehandeltes Volumen Trades

0,00
16,88
0,00
9,67
0,00
0,00
0,00
0,00

2
2.901
12
5.870
2

1
1
1

2/4


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=119641019
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=194750902
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=29864134
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=77850249
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=462174534
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=227125772
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208370325
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=38163209

VEREN INC.

Berlin 15.08.2024 09:20 6,525 EUR 0,00 2

3/4

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=38636709

VEREN INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

@ veren

Kontaktdetails
VEREN INC

5th Avenue SW, Suite 2800 585 T2P 1G1
Calgary

Telefon+1 403 693 0020
Fax: +1 403 693 0070
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder
Craig Bryksa Vorstandsvorsitzender
Ken Lamont

Ryan Gritzfeldt

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Barbara Munroe Aufsichtsratsvorsitzender

Frangois
Langlois

James Craddock
Jennifer Koury
John Dielwart
Mike Jackson
Mindy Wight
Myron Stadnyk

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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